
Vyrozumění o odvolání 

 

Městský úřad Lipník nad Bečvou 
Odbor životního prostředí 

náměstí T. G. Masaryka 89, 751 31 Lipník nad Bečvou 
Datová schránka: 6pxbwa9 

 
Vaše čj.:   
Ze dne: 
 
Naše sp. zn.: MU/23549/2022/4676/14/ŽP-VH 
Naše č.j.: MU/16402/2023/ŽP-VH  
Počet listů: 2  
Počet příloh:  
Počet listů/svazků příloh:   
Počet a druh příloh v digit. podobě: 
Spis. znak/skart. režim: 231.2 A/20  
Vyřizuje: Mgr. Lucie Matějíčková                                                  
Telefon: 581 722 344                                                                                                            
E-mail: vodni.hospodarstvi@mesto-lipnik.cz  
 
Datum:            27. 6. 2023 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

VYROZUMĚNÍ O PODANÉM ODVOLÁNÍ 
 
V souladu s ustanovením § 86 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů Vás, jako účastníky řízení uvědomujeme o tom, že účastník řízení Libuše 
Metelková, Jaselská 1322, 753 01 Hranice (nar. 4. 10. 1956), využila svého práva a proti 
rozhodnutí Městského úřadu Lipník nad Bečvou, odboru životního prostředí, sp.zn.: 
MU/23549/2022/4676/11/ŽP-VH, č.j.: MU/12373/2023/ŽP-VH ze dne 16. 5. 2023 ve věci 
prodloužení platnosti stavebního povolení pro stavbu vodního díla „VODOVOD PRO ZÁPADNÍ 
VESELÍČKO, podala v zákonné lhůtě odvolání.       
 
V příloze připojujeme stejnopis podaného odvolání. K podanému odvolání se mohou účastníci 
řízení vyjádřit nejpozději do 5 dnů od obdržení tohoto vyrozumění. V této lhůtě účastníci řízení 
mohou též nahlédnout do spisu vydaného rozhodnutí a to u Městského úřadu Lipník nad 
Bečvou, odbor životního prostředí, v kanceláři č. 210 v úřední dny, v pondělí a středu od 08:00 
do 11:15 hod. a od 12:00 do 17:00 hod., jinak po předchozí telefonické dohodě. 
 
 
 
 
Ing. Xenie Pospíšilová,       otisk úředního razítka 
vedoucí odboru životního prostředí 
 
 
 
 
Přílohy: 1x kopie odvolání účastníka řízení 
 
 
 
Podle § 144 správního řádu, v řízení s velkým počtem účastníků řízení může vodoprávní úřad 
uvědomit účastníky řízení veřejnou vyhláškou. Z těchto důvodů toto vyrozumění bude 
doručeno veřejnou vyhláškou. 

 



č.j.: MU/16402/2023/ŽP-VH  2 

Vyrozumění o odvolání 

 

Tento dokument musí být vyvěšen na dobu 15 dnů a to na úřední desce správního 
orgánu, který písemnost doručuje (MěÚ Lipník nad Bečvou) a stejnou dobu způsobem 
umožňující dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení se toto oznámení považuje za 
doručené. Posledním dnem lhůty je den doručení podle ust. § 25 zákona č. 500/2004 Sb., 
správního řádu.  
 
Písemnost bude vyvěšena na úřední desce správního orgánu, který písemnost 
doručuje, od 28. 6. 2023. 
 

Potvrzení o zveřejnění na úřední desce Městského úřadu Lipník nad Bečvou: 

Na úřední desce pevné:  

vyvěšeno ………….   sejmuto ………….  podpis    -------------------------------- 

Na úřední desce elektronické:  

vyvěšeno ………….   sejmuto ………….  podpis    -------------------------------- 

 
Potvrzení o zveřejnění na úřední desce Obecního úřadu Veselíčko: 

Na úřední desce pevné:  

vyvěšeno ………….   sejmuto ………….  podpis    -------------------------------- 

Na úřední desce elektronické:  

vyvěšeno ………….   sejmuto ………….  podpis    -------------------------------- 

 
 
Obdrží:  
Účastníci správního řízení (doporučeně do vlastních rukou na dodejku): 
Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu: 

 Obec Veselíčko, č.p. 68, 751 25 Veselíčko  
 
 
Účastníci řízení – doručováno jednotlivě a jsou jimi: 

 Obec Veselíčko, č.p. 68, 751 25 Veselíčko 

 Statutární město Přerov, Bratrská 709/34, 750 02 Přerov 

 Ing. Teofil Držík, Teličkova 6/6, 750 02 Přerov 

 Josef Mik, 751 25 Lazníky č.p. 36 

 Barbora Proroková, Vaňkova 1013/52, 700 30 Ostrava – Bělský  

 Jaroslava Wenigová, 751 25 Veselíčko č.p. 251 

 Blahoslav Sedlář, Hranická 85/27, 751 24 Přerov – Předmostí 

 Romana Sedlářová, Hranická 85/27, 751 24 Přerov – Předmostí 

 Miroslav Zavadil, Budovatelů 239/1, 750 02 Přerov 

 Zdenka Zavadilová, Budovatelů 239/1, 750 02 Přerov 

 Lenka Vellechová, Klivarova 2587/6, 750 02 Přerov 
 

 
 

Účastníci řízení – doručováno formou veřejné vyhlášky vyvěšené po dobu 15 dnů a jsou 
jimi: 

 osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám, nebo sousedním 
pozemkům, nebo stavbám na nich může být stavebním rozhodnutím přímo dotčeno; 



č.j.: MU/16402/2023/ŽP-VH  3 

Vyrozumění o odvolání 

jsou to všichni vlastníci mezujících pozemků po levé a pravé straně pozemků, na nichž 
je stavba umístěná – identifikováni označením pozemků a staveb evidovaných v 
katastru nemovitostí přímo dotčených vlivem záměru. Jedná se o vlastníky pozemků 
p.č. 682, 956/14, 956/16, 956/17, 951/11, 950/18, 950/17, 950/16, 950/15, 950/14, 
950/2, 950/2, 950/1, st. 270, 956/11, 956/9, 956/13, 956/12, 956/24, 1682, 951/10, 
951/8, 951/9, 951/7, 951/12, 951/17, 951/18, 951/13, 951/15, 951/6, 951/14, 951/1, 
1137/1, 1137/7, 1106/2, 1106/3, 1136/3, 1124/1, 1132/2, 1135/3, 1135/5, 1151/7, 
1151/9, 1151/4, 137/9, 1145/2, 1137/3, 1145/1, 1145/17, 1145/3, st. 238, 1145/4, 
1145/4, 1145/5, st. 220, 1145/6, 1145/7, 1145/22, 1145/8, 1145/21, 1145/9, 1145/15, 
1145/13, 1145/16, 1145/12, 1145/18, 1145/26, 1144/8, 1151/2, 1151/8, 1144/7, 
1144/6, 1144/5, 1144/3, 1143/1, 1153/3, 1157/1, 1160/1, 1161/1, 1161/2, 1162, 1158, 
1165/1, 1165/6, 1165/7, 1165/8, 1165/9, 1165/10, 1159/6, 1159/5, 1159/4, 1180/1, 
1268/7, 1268/6, 1268/5, 1269/20, 1269/2, 1270, 1269/4, 1269/4, 1269/4, 1269/8, 
1269/10, 1269/10, 1269/14, 1269/14, 1269/1, 1264/1, 1546/9, 1546/4, 1546/7, 1343/1, 
1180/1, 1344, 1163/1, 1163/5, 1163/4, 1163/7, 1163/3, 1163/6 vše k.ú. Veselíčko u 
Lipníka nad Bečvou. 

 

 vlastníci technické a dopravní infrastruktury, s jejichž zařízením dojde s předmětnou 
stavbou k dotčení  

o ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly 
o GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno – Zábrdovice, změna 

na GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská č.p.499 / 160200 Brno 
o CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00  Praha 9 – Libeň 
o GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem 
o Vodovody a kanalizace Přerov, a.s., Šířava 482/21, 750 02 Přerov 

 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 601 75 Brno 

 Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, 110 00 Praha 1 – Staré Město 

 Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 – Krč 

 Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., Bělohradská  222/128/, 120 00 Praha 2 – 
vinohrady 

 Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4 - Nusle 

 Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, 150 00 Praha 5 – Radlice 

 Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská 753/120, 779 00 
Olomouc 

 
 
Úřední deska 

 Městský úřad Lipník nad Bečvou, vývěska, náměstí T. G. Masaryka č. p. 89/11, 751 31 
Lipník nad Bečvou I-Město 

 Obecní úřad Veselíčko, č.p. 68, 751 25 Veselíčko 
 
 


		2023-06-27T13:24:57+0200
	Ing. Xenie Pospíšilová 6341d23d094444d072be26a39fe705f94a58fa20




